
СОВЕТ СОКУРОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422622 с.Сокуры, 
ул. Школьная, д.1 

тел: (факс) 8 84378 4-07-83
E-mail: Sokur.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
СОКУРЫ АВЫЛ ЖИР ЛЕГЕ 

СОВЕТЫ
422622 Сокуры авылы. 

Школьная урамы, 1 а нчы йорт, 
тел: (факс) 8 84378 4-07-83

E-mail: Sokur.La@tatar.ru

№01 «19» сентября 2025 года

РЕШЕНИЕ 
КАР АР

Об избрании Главы
Сокуровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 № 33- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан 
от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 
Татарстан», статьей 42 Устава муниципального образования «Сокуровское 
сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики 
Татарстан» Совет Сокуровского сельского поселения Лаишевского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Сокуровского сельского поселения Лаишевского 
муниципального района Республики Татарстан Мавлиева Радика Рашитовича, 
избранного по Южному избирательному округу № 7.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий Д' А.Е. Колесникова

mailto:Sokur.La@tatar.ru
mailto:Sokur.La@tatar.ru

